YacoBu
1103: (8

06:00 — 10:00

10:00 — 15:00

15:00 - 20:00

20:00 — 00:00

00:00 - 06:00

* Paouo Kvpooicanu uznvuea 6 uacosus nosic 06:00 - 21:00 u.

S

TAPUDA 3A OTPA3SABAHE

HA ITIPEJIUBBOPHATA KAMITAHHUA 3A
N3650P HA HAPO/IHO CBbBPAHMUE - 04.04.2021

[Iporpama
"XopuzoHT"
250,00 xaB.
150,00 nB.
200,00 maB.

70,00 1B.

40,00 mB.

B ITIPOI'PAMUTE HA BHP

reHa 10 30 cek.
IIporpama

"Xpucro bores"
90,00 x1B.
65,00 nB.
80,00 nB.
40,00 1B.

40,00 1B.

AI‘I/ITa]_[I/IOHeH RJIAII

Pernonannn
MpOrpamMu
35,00 nB.
35,00 mB.
25,00 nB.

25,00 nB.

10,00 ns.

IIporpama
"XopuzoHt"
500,00 nB.
300,00 nB.
400,00 ..

140,00 nB.

80,00 iB.

** ]lenuTe 3a arUTAIMOHHY KJIMIIOBE HE BKIIIOYBAT IIEHA 32 M3pa0OTKa.

1eHa 10 60 cexk.
IIporpama
"Xpucro borep"

180,00 aB.

130,00 1B.

160,00 1B.

80,00 JB.

80,00 iB.

Pernonanan
pOrpaMu

70,00 nB.

70,00 nB.

50,00 miB.

50,00 ns.

20,00 ns.

XpoHuka

1eHa 710 60 cek.
[Iporpama Pernonannu

"XopuzoHT" Iporpamu

400,00 ns. 165,00 mB.

300,00 mB. 130,00 nB.

200,00 ns. 100,00 1B.

[lenuTe 3a XpOHUKA, JUCIIYT, MHTEPBIO BKJIIOUBAT U LieHa 3a n3paboTka. [Ipu nmpenocraBsiHe Ha TOTOB MaTepHal, IieHaTa He ce POMEHS.
HHEHA 3A U3PABOTKA HA ATNTAIIMOHHU KJIMITOBE 3A BHP CO®UA - 250a8.; 3A PPC — 12548



S

JucnyT HNHTepBIO ¢ KAHAUAAT AeNyTaT
/nena 3a 1 munyrta/ /ueHa 10 5 MunyTu/
[Iporpama IIporpama Pernonanuu IIporpama IIporpama Pernonannu nporpamu
"XopuzoHt" "Xpucto botes" MporpamMmu "XopuzoHt" "Xpucto bores"
06:00 —15:00 120,00 nB. 80,00 1B. 45,00 nB. 1 000,00 nB. 450,00 nB. 200,00 nB.
15:00 — 00:00 100,00 1B. 70,00 1B. 35,00 1B. 800,00 aB. 400,00 1s. 150,00 mB.
00:00 — 06:00 80,00 1B. 50,00 1. 20,00 ns. 400,00 1. 200,00 ns. 80,00 1B.
TemaTuuna pyopuka
Penoprax Busurka Kparbk ¢puitusp Baun unTepBIO
1I€Ha JI0 2 MUHYTH L[€Ha 10 3SMUHYTH LIeHa 10 SMHUH L[€HAa J10 2 MUH.
IIporpama | IIporpama | Permonanau = Ilporpama | IIporpama | Pervonannu | Ilporpama | IIporpama @ Permonamnu | Ilporpama | IIporpama & Perumonanxu
"XopuzoHT" | "Xpucrto nporpamu | "XopuzoHT" | "Xpucrto nporpamu | "Xopuzont" | "Xpucro nporpamu | "XopuzoHT" | "Xpucro porpamu
Bores" bores" borte" Bores"

06:00 600,00 n8. = 350,00 1nB. 250,00 1B. 800,00 nB. 400,00 1. 130,00 nB. 1 000,00 n8. 450,00 1B. 200,00 1B.
10:00
500,00 nB. 225,00 1. 100,00 nB.
10:00 400,00 nB. 280,00 1B. 220,00 nB. 600,00 1B. 200,00 1B. 110,00 1B. 800,00 m8. 200,00 mB. 100,00 8.
15:00

15:00 300,00 nB. 250,00 1B. 180,00 nB. 400,00 1B. 100,00 nB. 90,00 1B. 600,00 1B. 100,00 nB. 80,00 1B.
20:00
400,00 B. 200,00 1B. 75,00 1B.
20:00 200,00 nB. 220,00 1B. 120,00 8. 200,00 1B. 80,00 ns. 70,00 1B. 400,00 11B. 80,00 iB. 50,00 1B.
00:00

00:00 150,00 nB. 100,00 nB. 80,00 nB. 80,00 nB. 50,00 aB. 40,00 1B. 100,00 nB. 50,00 nB. 30,00 1B. 200,00 18. 100,00 nB. 60,00 1B.
06:00



S

banep no3uuuun IIP ny6aukanumn
I'apanTupanu 110 4 CHUMKH ayJuo 10 5 MMH. BHJIEO 10 5
HMIIPeCHH HA 300/250 px 728/90 px u 1 BrpageH u | Brpagen MHUH. U |
JieH 3a OaHep JIMHK JIMHK BIPaJICH JIMHK
MMO3UIINN HayajaHa BBTPEIIHU HayajHa BBTPEIIHU TekcT TekcT TekcT
CTpaHHulla Ha CTpaHUIIUA HaA CTpaHUu H AHUIIU Ha
Gosa CPM | GasaCPM | 0aaCPM | Gasa CPM (z0 2500 (zo 2500 (z0 2500
CHMBOJIA) CHMBOJIA) CHUMBOJIA)
Ilnardopma "A3 20,00 nB. 10,00 nB. 30,00 nB. 20,00 nB. 300,00 aB. 350,00 1B. 400,00 1B.
m3ompam'" (,,Caacysaii)
Havyanna crpanuma 16 000 25,00 8. 20,00 8. 35,00 ns. 30,00 miB. 350,00 1B. 400,00 miB. 450,00 m1B.
www.bnr.bg
Panuo BaaroeBrpan 1 000 8,00 nB. 6,00 mB. 13,00 ns. 10,00 . 230,00 . 250,00 miB. 300,00 .
www.bnr.bg/blagoevgrad
Panguo byprac 1500 8,00 1B. 6,00 1B. 13,00 1. 10,00 .. 110,00 1B. 150,00 1B. 200,00 nB.
www. bnr.bg/burgas
Panuo Bapua 5000 10,00 1. 8,00 1B. 15,00 1. 12,00 mB. 110,00 1B. 150,00 1B. 200,00 nB.
www. bnr.bg/varna
Panuo Bugun 4000 10,00 ns. 8,00 mB. 15,00 ns. 12,00 nB. 110,00 8. 150,00 . 202,00 miB.
www. bnr.bg/vidin
Panuo Kbpmkanu 800 7,00 8. 5,00 miB. 12,00 ns. 9,00 8. 110,00 mB. 150,00 . 203,00 miB.
www. bnr.bg/kardzhali
Paano IlioBaus 2 000 9,00 1nB. 7,00 1B. 14,00 1. 11,00 . 230,00 1B. 250,00 B. 300,00 1B.
www.bnr.bg/plovdiv
Paguo Crapa 3aropa 800 7,00 1B. 5,00 nB. 12,00 .. 9,00 1. 110,00 1B. 150,00 1B. 200,00 xB.
www.bnr.bg/starazagora
Panguo Codusn 1 000 8,00 8. 6,00 8. 13,00 ns. 10,00 mB. 350,00 mB. 400,00 mB. 450,00 8.
www.bnr.bg/sofia
Paguo "Xpucro bores" 1 000 8,00 nB. 6,00 miB. 13,00 xB. 10,00 nB. 350,00 nB. 400,00 1B. 450,00 mB.
https://bnr.bg/hristobotev
Paguo "Xopusonr" 5000 10,00 mB. 8,00 1. 15,00 1B. 12,00 1. 350,00 xaB. 400,00 nB. 450,00 ns.
https://bnr.bg/horizont
Panuo lllymen 8 000 15,00 ns. 10,00 ns. 25,00 miB. 20,00 mB. 110,00 1B. 150,00 1. 200,00 1.

www.bnr.bg/shumen

*MNP nybnvkaumsita e BbB BMaMMaTa YacT Ha CbOTBETHaTa CTpaHuua 4o 244. oT NyGrnKyBaHeTO, a cnej KoeTo ocTaBa B pefakUMOHHNSI NOTOK 3aBuUHarm


http://www.bnr.bg/
http://www.bnr.bg/blagoevgrad
http://www.bnr.bg/sofia

Inardopma "I'nacysaii"

Havajana crpanuna
www.bnr.bg

Panuo baaroesrpan
www.bnr.bg/blagoevgrad
Paguo byprac

www. bnr.bg/burgas
Pagno Bapna

www. bnr.bg/varna
Paguo Buaun

www. bnr.bg/vidin
Pagno Kbpaxanu

www. bnr.bg/kardzhali
Panuo IlnoBauB
www.bnr.bg/plovdiv
Paguo Crapa 3aropa
www.bnr.bg/starazagora
Paguno Copus
www.bnr.bg/sofia

Paguo "Xpucro bores"
https://bnr.bg/hristobotev
Paguo "Xopuzout"
https://bnr.bg/horizont
Paguo Illymen
www.bnr.bg/shumen

110 4 CHUMKHA

Texer (mo 2500
CHMBOJIQ)

350,00 nB.
350,00 aB.
230,00 1B.
110,00 nB.

110,00 nB.

110,00 nB.
110,00 nB.
230,00 1B.
110,00 nB.
350,00 nB.
350,00 nB.

350,00 mB.

HNHuTepBro Busurka
Aynano Buneo Aynno
10 SMHUH. 10 SMUH. 10 4 CHUMKH 0 SMUH.
Tekcr (mo 2500 | Tekct (mo 2500 | Teker (o 2500 | Tekct (mo 2500
CHMBOJIA) CHMBOJIA) CHMBOJIQ) CHMBOJIQ)
400,00 ns. 400,00 . 350,00 1B. 400,00 mB.
400,00 8. 400,00 1. 350,00 1B. 400,00 8.
250,00 mB. 250,00 mB. 230,00 1B. 250,00 mB.
150,00 1B. 150,00 nB. 110,00 1B. 150,00 xnB.
150,00 nB. 150,00 aB. 110,00 mnB. 150,00 nB.
150,00 nB. 150,00 nB. 110,00 mnB. 150,00 nB.
150,00 1B. 150,00 nB. 110,00 1B. 150,00 xnB.
250,00 1B. 250,00 1B. 230,00 1. 250,00 1B.
150,00 nB. 150,00 nB. 110,00 nB. 150,00 nB.
400,00 nB. 400,00 nB. 350,00 xnB. 400,00 nB.
400,00 nB. 400,00 nB. 350,00 xnB. 400,00 nB.
400,00 mB. 400,00 1B. 350,00 nB. 400,00 1B.
150,00 mB. 150,00 1. 110,00 1. 150,00 1.

110,00 ns.

*[TomkacT - m3paboTrBar ce ot )KypHanuctu Ha BHP 1o Tema, onpesnienena oT KaHAUIATUTE.

Buneo
0 SMUH.

Texer (mo 2500
CHMBOJIA)
400,00 1B.
400,00 1B.
250,00 nB.
150,00 x1B.
150,00 mB.
150,00 mB.
150,00 x1B.
250,00 1B.
150,00 mB.
400,00 1B.
400,00 1B.

400,00 mB.

150,00 nB.

**Bcuuku OaHepy U BUIEOMATEPHAIIH C€ MPEIOCTABIT B TOTOB BHJI OT KaHAUIATUTE M HE TPsOBa Aa HAIXBBPIAT 10 merabaiita

***B [CHAaTa Ha ayIUOMATCPUATIUTEC € BKIIFOYCHA U I/I3pa6OTKa. HpI/I npeaAOCTaBAHE Ha 'OTOB MaTCpualjl, H€HaTa HE CC IPOMCHI.

IHoaxact

Ilena
Ha 1 emmzopn
10 10 muH.

600,00 1B.
600,00 1B.
300,00 xB.
300,00 xnB.
600,00 nB.
300,00 nB.
300,00 xnB.
600,00 nB.
300,00 nB.
600,00 nB.
600,00 nB.
600,00 nB.

300,00 xB.


http://www.bnr.bg/
http://www.bnr.bg/blagoevgrad
http://www.bnr.bg/sofia

S ELArAPCKO HALMOHAJTHO PAAMO®

KOHTAKTHU

»Xopun3oHTt, ,Xpucto boteB* n ,,Pagno Cocdua“ 02 9 336 562, 620, 621

izbori.reklama@bnr.bg

»Paauo Bnaroesrpan” 073/ 88-53-50, 073/88 95-107 reklama.blg@bnr.bg
»Panvo Byprac® 056/ 894 006 reklama.burgas@bnr.bg
~Paavo BapHa“ 052 664488; 052 664462 reklama.varna@bnr.bg
»Papno Buann® 094/69 17 20 reklama.vidin@bnr.bg.
~Paano Kupaxanu* 0361/22478, 0361/22483 radio.kj@bnr.bg
»Paawo MNnoeans" 032 605 880 reklama.plovdiv@bnr.bg
»Paano Crapa 3aropa“ 042/ 6164 31 1 042/ 61 64 32 reklama@radio-sz.net
»Paauno LlLymeH* 054/855 121 prodanova.v@bnr.bg
O6wwu ycnoBus:
° Excripecna mopwuka (cien 14,30 gaca Ha mpeaxoaHus w3 rpuBaHeTo AeH) + 20%.
° PekyiaMHu areHIMy He MOTaT Ja CKJIF0YBAT JOTOBOPH 1o Ta3u Tapuda ¢ BHP , kakTo u a Moa3Bar OTCTHIIKY.
° Bcwukm nienure ca B nesa 6e3 JIJIC.
. Pexmamara B caiitoBere Ha BHP ce 3akymyBa Ha 6a3a nena Ha 1000 ummnpecuu (CPM) 3a ChOTBETHHS HHTEPHET CAlT 10 OPUITHATTHUTE [IEHH,
onpexaenenu ot bHP.
. [Ipu HemocTUT Ha rapaHUTApPHU UMIIPECUU, OAHEPHT OCTaBa BUJIUM J0 MPUKIIOUYBAHE HA KaMIIaHUATA UJTU JI0 JIOCTUTaHE Ha TapaHTHUPAHUTE UMIIPECH,

HO He Mo-KbCcHO oT 02.04.2021r.
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